
2023 gegužės 19 I Vilnius
           

8:45 – 10:00

10:00 – 10: 40

///  PAŽANGA  |  JŪRINIS MOKSLAS, STUDIJOS IR INOVACIJOS

10:40-10:55

10:55 – 11:10

11:10 – 11:25

11:25 – 11:4011:25 – 11:40

11:40 – 12:40

12:40 – 12:55

12:55 – 13:10

13:10 – 13:25

Programa
Dalyvių registracija. Pasitikimo kava. 

FORUMO ATIDARYMAS. SVEIKINIMO ŽODŽIAI

LR susisiekimo ministras Marius Skuodis

LR ekonomikos ir inovacijų viceministrė Eglė Markevičiūtė

LR energetikos viceministrė Daiva Garbaliauskaitė

NorNorvegijos Karalystės ambasados nepaprastasis ir įgaliotasis 
ambasadorius J.E. Ole Terje Horpestad

Nyderlandų Karalystės ambasados nepaprastasis ir įgaliotasis 
ambasadorius J.E. Jack Robert Twiss Quarles van U ord

Jūrinių reikalų komisija – vizija ir galimybės
Prof. dr. Valdas Rakutis, Seimo narys, Seimo Jūrinių reikalų 
komisijos pirmininkas

TBC TBC tema
Arvydas Vaitkus, Klaipėdos miesto meras

Žinių apie jūrą ir pakrantes strateginė reikšmė Lietuvai
Prof. dr. Artūras Razbadauskas, Klaipėdos universiteto 
rektorius

Transporto ir logistikos mokslo ir studijų klasteris: už 
Lietuvos saugumą ir energetinę nepriklausomybę
VVaclav Stankevič, Lietuvos aukštosios jūreivystės mokyklos 
direktorius  

Pietūs

Lietuva tarptautinėje logistikoje: iššūkiai ir galimybės
Vaidotas Šileika, Lietuvos jūrų krovos kompanijų asociacijos 
prezidentas, UAB „Klaipėdos konteinerių terminalas“ 
generalinis direktorius 

LietuLietuvos jūrinė inžinerinė pramonė - regiono eksporto 
variklis ir energetinio saugumo resursas 
Arnoldas Šileika, Lietuvos jūrinio klasterio valdybos 
pirmininkas, AB „Vakarų laivų gamykla“ generalinis direktorius

Uostas 4.0:tvarūs ir autonominiai sprendimai pažangiai 
logistikai
LaimonasLaimonas Rimkus, Klaipėdos jūrų krovinių kompanijos „BEGA“ 
generalinis direktorius, Lietuvos jūrų krovos kompanijų  
asociacijos viceprezidentas

13:25 – 13:40

13:40 – 14:10

/// SAUGUMAS  |  NEPRIKLAUSOMA LIETUVA – JŪRINĖJE EUROPOJE IR PASAULYJE  

14:10 – 14:25

14:25 – 14:40

14:40 – 14:55

14:55 – 15:1014:55 – 15:10

15:10

15:10 – 16:30

Lietuvos vandens keliai jūriniame kontekste
Liudvikas Mickevičius, AB „Vidaus vandens kelių 
direkcija“ Finansų direktorius 

Kavos pertrauka

Nuo „vartų į pasaulį“ prie „energetikos uosto“. Uosto 
rolė ateities energetikos paveiksle
AlgisAlgis Latakas, AB „Klaipėdos valstybinio jūrų uosto 
direkcija“ generalinis direktorius

Jūrinio vėjo projekto eiga/ TBC tema
Virgilijus Poderys, Lietuvos energetikos agentūros 
direktorius

Klaipėdos SGD terminalo reikšmė regione ir patirties 
sklaida kuriant Europos energetinę nepriklausomybę
MindaugasMindaugas Navikas, AB „Klaipėdos nafta“ Komercijos 
direktorius

The Tall Ships Races 2024: Lietuvos-jūrinės valstybės 
identiteto dalis
Eglė Šulskė, VšĮ „Klaipėdos šventės“ direktorė 

Forumo pabaiga

OrganizOrganizatoriai kviečia: neformalaus bendravimo laikas. 
Vieta – LR Seimo restoranas.

Registracija: https://bit.ly/Jurosdiena2023

*Dalyvio mokesčio nėra.

** Dalyvavimui būtinas organizatorių patvirtinimas.

InInformuojame, kad visuomenės informavimo tikslais renginyje bus fiksuojamas vaizdas, 
todėl Jūs galite būti matomi nuotraukose ir vaizdo įrašuose. Šio renginio nuotraukos ir 
vaizdo įrašai bus skelbiami renginio organizatorių interneto svetainėse ir socialinių tinklų 
paskyrose bei platinami įvairiose žiniasklaidos priemonėse.

www.kmtp.lt 
www.maritimecluster.lt


